
ZARZĄDZENIE  NR 168/2006
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 24 stycznia 2006 roku

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację gospodarstwa pomocniczego pod nazwą: 
Szkolne Centrum Przemysłu Skórzanego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących
i Przemysłu Skórzanego w Krakowie, ul. Harcmistrza  Stanisława Millana 16 A.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zm.) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art.  92 ust. 1, pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 
późniejszymi zm.) oraz art. 27 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z  2005  roku,  Nr 249, poz. 2104) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na likwidację z dniem 31 stycznia 2006 roku gospodarstwa pomocniczego, 
funkcjonującego pod nazwą: Szkolne Centrum Przemysłu Skórzanego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego w Krakowie, ul. Harcmistrza Stanisława 
Millana 16 A. 

§ 2
Środki finansowe niezbędne na likwidację gospodarstwa pomocniczego, o którym mowa 
w § 1 niniejszego zarządzenia, są określone w planie finansowym Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego w Krakowie na 2006 rok.

§ 3
Zadania zlikwidowanego gospodarstwa pomocniczego w zakresie kształcenia praktycznego 
przejmą w roku szkolnym 2005/2006 pracownie kaletniczo-obuwnicze, które będą 
funkcjonować w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


